Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П осёлок Ивня

19 апреля 2021 г. №

Об утверждении схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане территории
в границах кадастровых кварталов
31:01:0101001 и 31:01:0101006

В соответствии со статьями 11.2., 11.3. и 11.10. Земельного кодекса
Российской Федерации администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории Хомутчанского сельского поселения с условным номером
:ЗУ1 в кадастровых кварталах 31:01:0101001 и 31:01:0101006, в границах
территориальной зоны Р1 -  зона парков, лесов и лесопарков общего
пользования без возможности строительства, ориентировочной площадью
3 565 кв.м, на землях категории «Земли населённых пунктов» с видом
разрешённого использования «Коммунальное обслуживание»,
расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский район,
Хомутчанское сельское поселение, село Хомутцы (прилагается).

2.Направить данное постановление в Федеральное государственное
бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок
не более чем пять рабочих дней со дня принятия.

3.Согласование схемы с органом исполнительной власти субъекта
Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется в соответствии с пунктом 10 статьи 3.5 Федерального Закона
от 25 октября 2001 года № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», в случаях образования земельного участка из земель,
которые находятся в государственной собственности и расположены
в границах населённого пункта.

2

4.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района.

5.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением

администрации Ивнянского района
О Т  19 яттреля 2021 г. № 136

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 3565 м2

О бозначение характерны х
точек границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
н 1 452926.16 1282605.73
н2 452925.44 1282610.90
нЗ 452923.79 1282615.87
н4 452921.32 1282620.47
н5 452918.07 1282624.57
нб 452912.59 1282630.40
н7 452908.68 1282633.88
н8 452904.22 1282636.62
н9 452899.38 1282638.56

нЮ 452894.26 1282639.62
н 11 452889.03 1282639.77
н12 452883.85 1282639.02
н13 452878.89 1282637.38
н14 452874.28 1282634.90
н15 452870.18 1282631.66
н16 452867.27 1282628.91
н 17 452863.79 1282625.01
н 18 452861.04 1282620.56
н19 452859.11 1282615.70
н20 452858.05 1282610.58
н21 452857.89 1282605.35
н22 452858.65 1282600.18
н23 452860.29 1282595.21
н24 452862.77 1282590.61
н25 452866.01 1282586.51
н26 452871.50 1282580.68
н27 452875.40 1282577.21
н28 452879.85 1282574.46
н29 452884.71 1282572.52
нЗО 452889.83 1282571.46
нЗ 1 452895.05 1282571.31
н32 452900.23 1282572.06
нЗЗ 452905.19 1282573.70
н34 452909.80 1282576.18
н35 452913.90 1282579.42
н36 452916.81 1282582.17
н37 452920.29 1282586.07
н38 452923.04 1282590.52
н39 452924.97 1282595.38
н40 452926.04 1282600.50
н 1 452926.16 1282605.73

4

1

Масштаб I: TWO

( Ч к к 'м я  K ttO P Jtm m  C K -3 1йааашйЬашаиа
____ _________ -чисть гргишде* о б р гтаю го  хмсиы пго участка;

» ,  ф ш и ш а кгш с ф ш н м  о кзшриод:
31;(Н.Ш1ЖКН -  оГилпичсяям юШнлрсмшн» х ш ф п ш ;

31.0I_2j63T - обалючеюю .ж>(№1 с о с о б н м н у о г а т м к  н с п ш о ш а  w gpnoixni;
72 о З т н а ч е н ш  учдоикмги ьгш лм ю ю  участка;
ЗУ I -  о & ш ач еии е (K^viiycMtxro «емсчымге участка.
H i -  о б о я ш и с н м с Х й р п ш п .'р и о й  Ш 'Ш 1  IfKIEIMiiM ИЙрвЗЛеМШ  И ‘JCM&lbMOfU ) Ш Ш 1 .

Турулина
New Stamp_1